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Pan/i 

…….……………………………………………… 

……………………………………………………. 

 

Nasz znak: OR. 0003.16.2014.KK                                                                            Data: 28.08.2014 r. 

 

sprawa: wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 sierpnia 2014 roku zgłoszono następujące 

wnioski i interpelacje: 
 

 

Halina Perdian  – radna 

cyt.: 

1. Proszę o wykoszenie trawy w Lapidarium ul. 1 Maja. 
 

Jolanta Wiśniewska – radna 

cyt.: 

2. Uprzejmie proszę o zamontowanie lustra przy ulicy Limanowskiego przy Kinie „Uciecha”. 

3. Lustro przy sklepie „DINO” zostało uszkodzone – rura z  lustrem jest zgięta. 

4. Uprzejmie proszę o interwencję w sprawie wymiany asfaltu przy  ciągu drogi wojewódzkiej  

ul. Chopina nr 1 a także nierówność w asfalcie przed skrętem w ul.  Limanowskiego. Zalegająca 

woda chlapie przechodniów. 

5. Uprzejmie proszę o zobowiązanie firmy montującej okno na zapleczu sportowym  

w Radwanowie do ponownego zamontowania okna zgodnie ze sztuką budowlaną i naprawienie 

szkody /pęknięta szyba – skutek złego montażu/ 

6. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie dlaczego zalega woda na ul. Kościelnej przed skrętem w ul. 

Zielonogórską /uszkodzona studzienka/. 

7. Uporządkowanie ul. Młynarskiej przy blokach – jezdnia i chodniki – problemy z jazdą 

samochodów. 

 

Jan Franczak – radny 

cyt.: 

8. Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze  

o gwarancyjna naprawę chodników w Stypułowie przy drodze wojewódzkiej nr 296 ponieważ 

chodniki wykonane przy budowie drogi w obecnej chwili pozapadały się i wymagają naprawy. 

9. Na prośbę mieszkańców Stypułowa proszę o rozpatrzenie wniosku w sprawie boiska przy placu 

zabaw w Stypułowie. /W załączeniu pismo mieszkańców./ 
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10. Proszę o wystąpienie z pismem do Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, 

Inspektorat w Nowej Soli ul. Pocztowa 9 w Nowej Soli, do pana kierownika Malickiego  

w sprawie zabezpieczenia skarpy cieku Brzeźniczanki w Stypułowie  przy działce Nr 434 i na 

długości działek nr 4/29 oraz 433/2 od strony drogi gminnej nr 700/3. Prace miały się rozpocząć 

w miesiącu czerwcu 2014 r. 

11. Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Obwód 

Drogowy Kożuchów, o wykoszenie poboczy drogi w Cisowie i Stypułowie w kierunku 

Szprotawy. 

12. Proszę o ponowne wystąpienie z pismem do Agencji Rolnej w Zielonej Górze o nieodpłatne 

przekazanie działki agencyjnej przy świetlicy w Stypułowie, na potrzeby rekreacyjno – 

sportowe.  
 

Henryk Zieliński – radny 

cyt.: 

13. Jakie plany, zamierzenia ma Urząd Miejski w stosunku do zgłoszonych przez mieszkańców ul. 

Konopnickiej 8 wniosków dotyczących chęci wykupu użytkowanych przez nich ogródków 

przydomowych . Obecnie użytkowane są na podstawie umowy dzierżawy. W jakiej formie 

zrealizowana będzie ewentualna sprzedaż na rzecz mieszkańców ? 
 

Grzegorz Wajman – radny 

cyt.: 

14.  Na wniosek mieszkańców os. Kościuszki  proszę o poprawę nawierzchni drogi dojazdowej wraz 

z parkingiem na działce  202/5, oraz naprawę wjazdu na os. Młynarska od strony ulicy 

Koszarowej działka 173/32. 

 


